СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.10.2012 года                                                                                             № 48
Об устранении не соответствия

Устава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области требованиям федерального

законодательства о муниципальной службе.
          Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
Рекомендовать инспектору разработать проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» и представить его на следующем Совете депутатов.
Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                         Т.Д.Очкань